Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Teixeira de FreitasCampus Teixeira de Freitas

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 2/2022 - TDF-GAB/TDF-DG/RET/IFBAIANO

RETIFICA O EDITAL  2/2022 TDF-GAB/TDF-DG/RET/IFBAIANO, DE 25 DE OUTUBRO DE

2022 - SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES DE NÍVEL MÉDIO PARA A REALIZAÇÃO DE

ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO NO INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS

TEIXEIRA DE FREITAS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO - IF BAIANO, CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS, nomeado

sob Portaria nº 284 de 18/03/2022, publicado no D.O.U. de 21/03/2022, Seção 2,

página 54, e de acordo com as disposições contidas na Lei nº 11.892, de 29/12/2008,

RESOLVE:

11. I. PRORROGAR até o dia 17/11/22 o prazo para divulgação do Resultado Final;

II. Retificar o Cronograma do referido edital, conforme quadro abaixo:

ATIVIDADE DATA LOCAL

Divulgação da

Chamada
26/10/22

Murais do Campus Teixeira de Freitas e

site do

Campus Teixeira de Freitas

Período de

impugnação

do Edital 27 e 28/10/22 Coordenação de Estágio

Período de

Inscrição dos

Candidatos
31/10 a

04/11/22
Coordenação de Estágio

	Documento assinado eletronicamente por: